PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2019 года
№ 1
с.Сосновка
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 03.05.2018 года № 16 «Об утверждении Порядка предоставления помещений, находящихся в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение Ливенского района Орловской области, для проведения встреч депутатов с избирателями, а также определении специально отведенных мест и перечне помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии со статьей 9 Закона Орловской области от 04.07.2013 № 1499-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», Уставом Сосновского сельского поселения, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сосновского  сельского поселения от 03.05. 2018 года № 16 следующее изменение:
1.1. в приложении 1 к постановлению по тексту слова «Ливенского районного Совета народных депутатов, Сосновского сельского Совета народных депутатов» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Сосновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы Сосновского  сельского поселения                              Кутафина М .И.